
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

       SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS 

„STRATEGINIS TARPTAUTINIŲ RENGINIŲ FINASAVIMAS“ GALIMŲ PAREIŠKĖJŲ  

2019-2021 METAIS ATRANKOS  

 

2018 m. rugpjūčio 30 d. Nr. 1LKT-44(1.2) 

Vilnius 

 

 Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų 

projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2017 m. rugpjūčio 25 d. 

įsakymu Nr. ĮV-904  (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2018 m. rugpjūčio 20 d. įsakymo Nr. ĮV-629 

redakcija), (toliau - Gairės) 15 punktu,  Tarptautinių renginių atrankos tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos 

kultūros tarybos 2018 m. gegužės 30 d. Nr. 4LKT-5(1.3 E), 2 ir 57 punktais, Lietuvos kultūros tarybos 2018 

m. rugpjūčio 30 d. sprendimo Nr. 1LKT-43(1.2) „Dėl Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos 

programos „Strateginis kultūros organizacijų finansavimas“ galimų pareiškėjų 2019-2021 metais atrankos“ 

1 punkto, 1.3. ir 1.9. papunkčiais ir atsižvelgdama į ekspertų komisijos išvadas (2018 m. rugpjūčio 24 d. 

Ekspertų komisijos posėdžio protokolas Nr. 3LKT-59(1.7) n u s p r e n d ž i a:  

1. atrinkti šiuos 2019-2021 m. Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamus tarptautinius 

meno renginius (toliau – renginiai): 

 

Eil. 

Nr. 
Pareiškėjas 

Pareiškėjo 

teisinė forma 
Renginio pavadinimas 

Vertinimas, 

balais 

1.1. Vilniaus festivaliai VšĮ 
Vilniaus tarptautinis teatro 

festivalis SIRENOS 
88,44 

1.2. Kauno bienalė VšĮ Kauno bienalė 88,10 

1.3. Kristupo festivalis VšĮ Kristupo vasaros festivalis 86,70 

1.4. Šiuolaikinio meno centras BĮ Baltijos trienalė 86,10 

1.5. Pažaislio muzikos festivalis VšĮ Pažaislio muzikos festivalis 84,30 

1.6. JJJAZZ VšĮ 
Tarptautinis džiazo festivalis 

KAUNAS JAZZ 
84,10 

1.7. Vilniaus festivaliai VšĮ 
Tarptautinis šiuolaikinės muzikos 

festivalis GAIDA 
80,30 



1.8. 
Lietuvos meno galerininkų 

asociacija 
Asociacija 

ArtVilnius-tarptautinė šiuolaikinio 

meno mugė 
79,35 

1.9. 
Menininkų grupė „Žuvies 

akis“ 
Asociacija 

Tarptautinis menų festivalis 

„PLARTFORMA“ 
79,20 

1.10.  Šviesos raštas VšĮ 
Fotomeno festivalis Kaunas 

PHOTO 
77,50 

1.11.  Vilniaus džiazo klubas VšĮ 
Tarptautinis džiazo muzikos 

festivalis Vilnius Mama Jazz 
77,50 

1.12.  Rašytojų klubas VšĮ 
Tarptautinis poezijos festivalis 

„Poezijos pavasaris“ 
76,34 

1.13.  Kauno šokio teatras „Aura“ BĮ 
Tarptautinis šokio festivalis 

„AURA“ 
75,90 

1.14.  Menų fabrikas VšĮ 
Tarptautinis miesto muzikos ir 

meno festivalis „LOFTAS FEST“ 
75,50 

1.15.  
Vilniaus etninės kultūros 

centras 
BĮ 

Tarptautinis folkloro festivalis 

„Skamba skamba kankliai“ 
75,40 

1.16.  Poetinis Druskininkų ruduo Asociacija 
Tarptautinis literatūros festivalis 

„Poetinis Druskininkų ruduo“ 
75,30 

1.17.  Vilniaus džiazo festivalis VšĮ 
Tarptautinis džiazo muzikos 

festivalis „Vilnius Jazz“ 
75,20 

1.18.  
Lietuvos nacionalinis 

kultūros centras 
BĮ 

Tarptautinis folkloro festivalis 

„Baltica“ 
75,10 

 

2. neatrinkti šių renginių: 

 

Eil. 

Nr. 
Pareiškėjas  

Pareiškėjo 

teisinė forma 
Renginio pavadinimas 

Vertinimas, 

balais 

2.1.  Meno parkas VšĮ 

Šiuolaikinio meno 

festivalis „Kaunas 

mene“ 

73,10 

2.2. Teatriukas VšĮ 

LABAS Tarptautinis 

teatro festivalis patiems 

mažiausiems 

73,00 



2.3. Klaipėdos lėlių teatras VšĮ 

Tarptautinis lėlių teatro 

festivalis MATERIA 

MAGICA 

72,70 

2.4. Dizaino forumas Asociacija 
Festivalis DIZAINO 

SAVAITĖ 
72,10 

2.5. accoAkademija VšĮ 

Tarptautinis festivalis 

„Akordeono muzikos 

savaitė“ 

71,70 

2.6. 
Cultural & Media 

Consulting 
VšĮ 

BLON Animacijos ir 

videožaidimų festivalis 
71,60 

2.7. Baltijos griaustinis VšĮ 

Šiuolaikinės baltų 

kultūros festivalis 

„Mėnuo Juodaragis“ 

69,90 

2.8. Vilniaus mados savaitė VšĮ 

Tarptautinis mados 

festivalis „MADOS 

INFEKCIJA“ 

68,70 

2.9. 
Kultūrinės ir organizacinės 

idėjos 
VšĮ 

Netikėtos Japonijos 

kultūros festivalis 

„nowJapan“ 

66,10 

2.10.  

Lietuvos tautinių mažumų 

folkloro ir etnografijos 

centras 

VšĮ 

Tarptautinis folkloro 

festivalis „Pokrovskije 

kolokola“ 

64,13 

2.11.  Festivalių grupė VšĮ 
Tarptautinis muzikos 

festivalis „Galapagai“ 
63,90 

2.12.  Klaipėdos jaunimo teatras VšĮ 
Teatro festivalis „Jauno 

teatro dienos“ 
61,90 

2.13.  
Šiaulių miesto koncertinė 

įstaiga „Saulė“ 
BĮ 

Tarptautinis bigbendų 

festivalis „Big Band 

Festival Šiauliai“ 

61,40 

2.14.  
Šeduvos kultūros ir amatų 

centras 
BĮ 

Tarptautinis Šeduvos 

perkusijos festivalis 

„Ritmo viražai“ 

49,50 

2.15.  Vilniaus senamiesčio teatras VšĮ 

Tarptautinis gatvės 

teatro festivalis 

MOZAIKA 

46,20 



2.16.  
Lietuvos šokio informacijos 

centras 
VšĮ 

Tarptautinis šiuolaikinio 

šokio festivalis 

„Naujasis Baltijos 

šokis“ 

Pareiškėjas atrinktas 

Kultūros organizacijų 

atrankos tvarkos aprašo, 

patvirtinto Lietuvos 

kultūros tarybos 2018 m. 

gegužės 30 d. nutarimu Nr. 

4LKT-6(1.3.E), nustatyta 

tvarka 

2.17.  Menų spaustuvė VšĮ 

Tarptautinis festivalis 

vaikams ir jaunimui 

KITOKS 

Pareiškėjas atrinktas 

Kultūros organizacijų 

atrankos tvarkos aprašo, 

patvirtinto Lietuvos 

kultūros tarybos 2018 m. 

gegužės 30 d. nutarimu Nr. 

4LKT-6(1.3.E), nustatyta 

tvarka   

2.18.  Menų spaustuvė VšĮ 

Tarptautinis šiuolaikinio 

cirko festivalis 

„Naujojo cirko 

savaitgalis“ 

Pareiškėjas atrinktas 

Kultūros organizacijų 

atrankos tvarkos aprašo, 

patvirtinto Lietuvos 

kultūros tarybos 2018 m. 

gegužės 30 d. nutarimu Nr. 

4LKT-6(1.3.E), nustatyta 

tvarka   

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti pareiškėjai įgyja teisę 3 metus nuo jų atrinkimo dienos teikti 

paraiškas dėl atrinktų renginių dalinio finansavimo Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamai programai 

„Strateginis tarptautinių renginių finansavimas“ Lietuvos Respublikos kultūros ministro tvirtinamose 

Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairėse nustatyta tvarka. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 

 

 


